
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SALAKO SENIŪNIJOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2022 m.  kovo   30     d.             Nr. I(6.6E)-208
Zarasai

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10³ straipsnio 4 dalimi,
29  straipsnio  8  dalies  2,  3,  4,  5  punktais,  Zarasų  rajono  savivaldybės  strateginio  planavimo
organizavimo tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Zarasų  rajono savivaldybės  tarybos 2015 m. kovo 17 d.
sprendimu Nr.  T-50 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės  strateginio planavimo organizavimo tvarkos
aprašo patvirtinimo“, 41 punktu, Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimu Nr.
T-4 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto tvirtinimo“, 

t v i r t i n u  Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako seniūnijos 2022 metų veiklos
planą (pridedama).

Įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre. 

Administracijos direktorius Benjaminas Sakalauskas



PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2022 m.                d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SALAKO SENIŪNIJOS
2022 METŲ VEIKLOS PLANAS

Pagrindiniai duomenys apie seniūniją ir veiklos kontekstas.

Seniūnijos gyventojų, deklaravusių gyvenamąją vietą,  skaičius 847
Įregistruotų namų ūkių skaičius 430
Gyventojų tankumas, gyventojų sk./km2 4,9
Teritorijos plotas, ha, iš jų: miškų plotas, ha 17280/5700
Lankytinų vietų seniūnijoje sk. 9
Kultūros paveldo objektų sk. 46
Dviračių takų ilgis, km 34,1
Vietinių kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km 110,448
Vietinių kelių ir gatvių su asfaltbetonio danga ilgis, km 6,077
Šaligatvių plotas, m2 38670
Gatvių sk. Salako mstl./Biržūnų gyvenvietėje 22/3
Valomų seniūnijoje kelių ilgis, km, iš jų: gatvių km 116,979/4,923
Valomų šaligatvių plotas, m2 38670
Valomų aikštelių plotas, m2 2389 m2

Šienaujamų viešųjų erdvių plotas, ha 1,69
Kapinių skaičius ir plotas, ha, iš jų: veikiančių kapinių sk. ir plotas, ha 22/9,44 (6/4,59)
Socialinių būstų skaičius 2

Zarasų rajono savivaldybės  administracijos  Salako seniūnija  (toliau – seniūnija)  Zarasų
rajono savivaldybės administracijos Salako seniūnijos 2022 metų veiklos planu (toliau – Veiklos
planas) įgyvendina Zarasų rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio plėtros plano tikslus,
patvirtintus 2022 m. kovo 4 d. Zarasų rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-3 „Dėl Zarasų
rajono  savivaldybės  2022–2024  metų  strateginio  veiklos  plano  tvirtinimo“:  gerinti  seniūnijos
gyventojų gyvenimo kokybę ir teikti kokybiškas paslaugas, atitinkančias seniūnijos gyventojų bei
svečių poreikius ir lūkesčius; didinti gyventojų ir viešojo sektoriaus ekonominį aktyvumą, ugdyti
gyventojų  bendruomeniškumą,  pilietiškumą  ir  lyderystę;  kurti  patrauklią  ir  saugią  gyvenamąją
aplinką; saugoti unikalų seniūnijos ir rajono kraštovaizdį bei biologinę įvairovę.

Seniūnija  savo  veiklą  vykdo  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  (toliau  –  Taryba)
nustatytoje  teritorijoje  vadovaudamasi  Tarybos  sprendimais,  Zarasų  rajono  savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymais, Lietuvos Respublikos įstatymais bei kitais norminiais teisės
aktais. Seniūnijos centras – Salako miestelis. Seniūnija yra 19 kilometrų į pietvakarius nuo Zarasų ir
tiek pat į rytus nuo Daugailių. Seniūnijos plotas – 172,8 km2, teritorijoje yra 72 kaimai. Didžioji
seniūnijos teritorijos dalis įeina į Sartų ir Gražutės regioninio parko teritoriją. 2022 metų sausio 1 d.
duomenimis seniūnijoje gyvenamąją vietą buvo deklaravę 847 gyventojai (moterų – 419, vyrų –
425).

Iki Zarasų miesto važiuojant plentu per Degučius – 27 km, gruntuotu keliu per Gražutę –
19 km. Seniūnijos  teritoriją  kerta  krašto Dusetos–Degučiai–Dūkštas  krašto kelias  bei  vidiniai  –
Salakas–Vyželiai, Salakas–Daugailiai, Salakas–Zarasai per Pasodę ir Salakas–Zarasai per Gražutę
keliai. Seniūnijos teritorijoje yra 22 kapinės, kurių bendras plotas 9,44 ha: iš jų 6 veikiančios (plotas
4,59 ha),  Salako Tumiškių miškai, kurių bendras plotas – 5700 ha. Seniūnijos teritorijoje tyvuliuoja



2

gražuolis Luodžio ežeras. Jo plotas 1320 ha, didžiausias gylis 18,4 m. Be ežero Luodis seniūnijos
teritorijoje yra daugiau kaip 30 mažesnių ar didesnių ežerų bei ties Antaliepte 1959 m. patvenkus
Šventosios  upę  susidaręs  tvenkinys,  vadinamas  Antalieptės  mariomis,  kurių  plotas  1911  ha,  o
kranto linija siekia 160 kilometrų. Seniūnijos teritorijoje yra nemažai lankytinų objektų, kaip Švč.
M.M.  Sopulingosios  akmeninė  bažnyčia,  Švietėjo  Antano  Poderio  memorialinis  muziejus  su
švietimo raidos ekspozicija seniūnijoje. Sartų ir Gražutės regioninio parko lankytojų centre įsikūręs
Jadvygos  Žilinskienės  jūros  augalijos  ir  gyvūnijos  muziejus/ekspozicija,  įrengti  dviračių  ir
pažintinis takai ir t.t.  

Kultūros  švietimo  (laisvalaikio  praleidimo,  užimtumo,  asmenybės  ugdymo)  paslaugas
teikia Zarasų kultūros centro Salako teritorinis padalinys, vieniši, pasiligoję senjorai gali prisiglausti
Salako socialinės globos namuose. Į paslaptingą muzikos pasaulį kviečia Zarasų meno mokyklos
Salako  muzikos  skyrius,  pavartyti  knygas  bei  susipažinti  su  šiuolaikiškomis  informacinėmis
technologijomis  galima  užsukus  į  Zarasų  rajono  savivaldybės  viešosios  bibliotekos  Salako
struktūrinį padalinį.

Medicininio aptarnavimo paslaugas teikia  Zarasų rajono savivaldybės  viešosios įstaigos
Pirminės  sveikatos  priežiūros  centro  Salako  ambulatorijos  kolektyvas.  Socialines  paslaugas
seniūnijos  gyventojams  teikia  seniūnijos  specialistas  socialiniam  darbui.  Salako
bendruomenės ,,Sakalas“ namuose veikia bendruomenės ,,Sakalas” vaikų dienos centras ,,Smiltutė“.

Švietimo  paslaugas  seniūnijoje  gyvenantiems  mokyklinio  amžiaus  asmenims  teikia
Zarasų ,,Ąžuolo“ gimnazija, Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija ir progimnazijos Salako ugdymo
skyrius.

Priešgaisrinę saugą seniūnijoje užtikrina ir paslaugas teikia Zarasų priešgaisrinės apsaugos
tarnybos Salako ugniagesių komanda.

Nuolat besikeičiantys įvairūs teisės aktai reikalauja pastovaus visų seniūnijos darbuotojų
kruopštaus dėmesio ir darbo, kvalifikacijos kėlimo.

Seniūnija suskirstyta į 4 seniūnaitijas: Salako, Biržūnų, Kiemionių ir Vyželių. Jose išrinkti
gyvenamųjų vietovių bendruomenių atstovai – seniūnaičiai. 

Salako seniūnijos veiklos pagrindas – gerinti pagal galimybę gyvenimo kokybę seniūnijoje
kuriant saugią ir švarią aplinką, pagal kompetenciją teikti gyventojams viešąsias paslaugas. Salako
seniūnija savo veikla stengiasi prisidėti prie Zarasų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano
Aplinkos ir kraštovaizdžio apsaugos programos (Nr. 01) priemonių įgyvendinimo.

SENIŪNIJOS STIPRYBIŲ, SILPNYBIŲ, GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ ANALIZĖ

Stiprybės Silpnybės
1. Zarasų rajono savivaldybės administracijos

Salako seniūnijoje dirba kvalifikuoti ir didelę 
darbo patirtį turintys darbuotojai.

1. Seniūnijos gyventojų skaičius dėl 
demografinės padėties ir nedarbo kasmet 
mažėja.

2. Seniūnijos teritorijoje yra daug kultūros 
paveldo, gamtos objektų, kuriuos gausiai lanko 
tiek pavieniai turistai, tiek jų grupės.

2. Arti 25 % seniūnijos gyventojų yra garbaus   
amžiaus, o jaunų ir iniciatyvių žmonių vos 
keletas.

3. Vykdant įvairias projektines veiklas 
įtraukiami įvairių įstaigų ir organizacijų 
darbuotojai (seniūnija, kultūros namai, 
biblioteka, mokykla, seniūnaičiai, socialinės 
globos namai)

3. Vietos gyventojams labai stinga motyvacijos
bendruomeniniam judėjimui ir savanoriškai 
veiklai.

4. Sukurta ir plečiama infrastruktūra 
aktyviam poilsiui ir pažintiniam turizmui.

4.  Trūksta rimtesnių investicijų iš privataus 
verslo.

Galimybės Grėsmės
1.Turizmo, poilsio, apgyvendinimo, 

maitinimo paslaugų galimybės skatina didinti 
turistų lankymąsi.

1. Pastovus gyventojų skaičiaus mažėjimas,  
žema vietos gyventojų perkamoji galia stabdo 
smulkaus verslo plėtrą, neleidžia kurti 
(palaikyti) paslaugų, orientuotų tiek į vietos 



3

Stiprybės Silpnybės
gyventojus ir svečius.  

2. Kuo platesnis savarankiškumas seniūnijai 
skatintų gyventojus patiems planuoti veiklą 
įgyvendinant svarbiausius uždavinius bei tikslus,
didinti savivaldos reikšmę.

2. Dėl natūralios gyventojų kaitos,  jaunų 
žmonių išvykimo ir toliau mažės seniūnijos 
gyventojų skaičius, toliau tęsis vietos gyventojų
senėjimas.



2022 METŲ VEIKLOS PLANO PRIEMONĖS (VEIKLOS) IR JŲ ĮGYVENDINIMUI NUMATOMAS FINANSAVIMAS
 (tūkst. Eur)

Nr.

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

F
un

kc
in

is
 k

od
as

Fi
na

ns
av

im
o 

ša
lt

in
ia

i

Vertinimo kriterijus,
mato vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2021-ųjų metų planas

P
as

ta
bo

s

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Skirti
asignavimai 

iš
viso

iš jų

turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Reprezentacinės 
išlaidos

06.02.01.01
2.2.1.1.1.22.

SB Tautinės simbolikos 
(vėliavų ir vėliavėlių) 
įsigijimas, vnt.

50 0,3 50 0,3

Sieninių 
kalendorių ,,Salakas 
2023“ pagaminimas ir 
įsigijimas, vnt.

15 0,2 15 0,2

                                                            Priemonei iš viso, tūkst. Eur: x 0,3 0,2 x 0,5
2. Poilsio ir 

gyvenamosios 
aplinkos 
infrastruktūros 
įrengimas

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12.

SB

2.1. Pėsčiųjų tako 
įrengimas/remontas
su gatvės  bortų 
paklojimu Dūkšto ir
Daugailių g.

Pėsčiųjų tako 
įrengimas/
remontas su gatvės 
bortų paklojimu 
Daugailių g. (120 m.) ir
Dūkšto g. (25 m.)

150 3,3 150 3,3

2.2. Pastatų numeriukų  
lentelių 
pagaminimas ir 
įrengimas

06.02.01.01.
2.2.1.1.1.30.

150 vnt.  pastatų 
numeriukų 
pagaminimas Salako 
mstl.

150 0,7 150 0,7

2.3. Šventinių 
dekoracijų 
atnaujinimas Salako
mstl.

06.02.01.01.
2.2.1.1.1.30.

Šventinių dekoracijų 
įrengimas/atnaujinimas
Salako mstl., vnt.

10 2,0 10 2,0

Priemonei iš viso, tūkst. Eur: 3,3 2,0 0,7 6,0



2

Nr.

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

F
un

kc
in

is
 k

od
as

Fi
na

ns
av

im
o 

ša
lt

in
ia

i

Vertinimo kriterijus,
mato vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2021-ųjų metų planas

P
as

ta
bo

s

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Skirti
asignavimai 

iš
viso

iš jų

turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

3. Seniūnijos 
bendruomenės, 
kultūros ir sporto 
renginiai

06.02.01.01.
2.2.1.1.1.30.

SB

3.1. Salako miestelio ir 
seniūnijos 
šventės ,,Vasara 
kaime 2022“  
organizavimas ir 
kiti renginiai.

Renginių sk., renginio 
dalyvių sk., žiūrovų sk.

2
45
240

0,2 1
24
90

0,2 3
69
330

0,4

Priemonei iš viso, tūkst.  Eur: 0,2 0,2 0,4
4. Viešasis ūkis 06.02.01.01.

2.2.1.1.1.12.
SB

4.1. Viešųjų teritorijų 
priežiūros, 
tvarkymo 
organizavimas ir 
darbų vykdymas

Prižiūrimų ir tvarkomų 
teritorijų bendras 
plotas, ha

2,3 0,2 2,3 0,5 2,3 0,4 2,3 0,4 2,3 1,5

Šienaujamų teritorijų 
plotas, ha

1,69 1,69 1,69

Šienaujamų kelio 
šalikelių plotas, ha

0,62 0,62 0,62

Kertamų ataugų ir 
krūmų viešosiose 
teritorijose bei 
šalikelėse plotas, ha

0,12 0,13 0,25

Prižiūrimų ir tvarkomų 
maudyklų/
poilsiaviečių sk./plotas,
ha

3/1,79 3/1,79 3/1,79



3

Nr.

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

F
un

kc
in

is
 k

od
as

Fi
na

ns
av

im
o 

ša
lt

in
ia

i

Vertinimo kriterijus,
mato vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2021-ųjų metų planas

P
as

ta
bo

s

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Skirti
asignavimai 

iš
viso

iš jų

turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

06.02.01.01.
2.2.1.1.1.12.

4.2. Šaligatvių, 
įvažiavimų į 
kiemus, takų, 
gatvių, aikštelių 
priežiūros ir 
tvarkymo 
organizavimas
ir darbų vykdymas.

Teritorijų šlavimas 
rankiniu būdu, 
pavasarį, vasarą ir 
rudenį, m2

38670 0,1 38670 0,2 38670 0,3

Šaligatvių, įvažiavimų, 
aikštelių, prekyvietės, 
praėjimų išvalymas 
nuo sniego rankinių 
būdu, m2 .

38670 0,2 38670 0,2 38670 0,4

Takų, šaligatvių, gatvių
barstymas 
smėlio/druskos mišiniu
rankiniu būdu, m2

38670 38670 38670 38670

Smėlio dėžių 
atvežamų/ išvežamų 
sk., vnt.

4 4 4 4 4

4.3. Kapinių priežiūros 
ir tvarkymo 
organizavimas, 
darbų vykdymas, 
žolės pjovimas, 
atliekų tvarkymas, 
takų priežiūra ir kt.

Veikiančių kapinių 
priežiūra/ tvarkymas, 
sk./plotas ha

6/
4,59

0,4 6/
4,59

0,3

0,2

6/
4,59

0,2

1,3

6/
4,59

0,9

1,5Avarinių medžių 
kirtimas ir genėjimas 
seniūnijos kapinėse, 
sk./plotas ha

10/
4,59

10/
4,59

10/
4,59

Neveikiančių kapinių 
priežiūra, sk./plotas ha.

16/
4,64

16/
4,64

16/
4,64

16/
4,64

4.4. Želdinių priežiūros 
ir tvarkymo 

Nugenėtų medžių po 
elektros laidais Salako 
mstl. sk./vnt.

13 1,1 13 1,1



4

Nr.

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

F
un

kc
in

is
 k

od
as

Fi
na

ns
av

im
o 

ša
lt

in
ia

i

Vertinimo kriterijus,
mato vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2021-ųjų metų planas

P
as

ta
bo

s

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Skirti
asignavimai 

iš
viso

iš jų

turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

organizavimas, 
darbų vykdymas.

Nupjautų avarinių 
/menkaverčių medžių 
Salako mstl. sk./vnt.

2 0,2 2 0,2

4.5. Gėlių 
daigų/sodinukų 
pirkimas, 
sodinimas, 
priežiūros darbai.

Gėlynų plotai, m2 440 2,1 440 2,1

4.6. Šiukšlių dėžių 
įsigijimas 

06.02.01.01. 
2.2.1.1.1.30.

Šiukšlių dėžės Salako 
mstl., vnt.

6 1,7 6 1,7

4.7. Metalo (įvairių 
vamzdžių ir 
profilių) gėlių 
medžių stovams 
pirkimas ir 
pagaminimas

06.02.01.01. 
2.2.1.1.1.30.

Pagaminti metaliniai 
gėlių medžių stovai 
Salako mstl. 
viešosioms erdvėms, 
vnt. sk.

3 0,6 3 0,6

4.8. Atliekų tvarkymas 06.02.01.01.
2.2.1.1.1.12.

Šiukšliadėžių, iš kurių 
šalinamos atliekos, sk.

24 0,2 24 0,5 24 0,2 24 0,2 24 1,1

Išvežta biologiškai 
skaidžių atliekų, m3

12 12 22 m3

Sutvarkyta 
bešeimininkių atliekų, 
m3

10,0 10,0

4.9. Tualetų priežiūra Prižiūrimų viešųjų 
tualetų sk., vnt.

11 11 11 11

4.10. Parko  suoliukų 
lauke įsigijimas

06.02.01.01.
2.2.1.1.1.30.

Parko suoliukai Salako 
mstl., vnt.

4 1,2 4 1,2

4.11. Lauko elektros 
girliandų įsigijimas

Salako mstl. Laisvajai 
aikštei papuošti, vnt.

30 0,9 30 0,9



5

Nr.

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

F
un

kc
in

is
 k

od
as

Fi
na

ns
av

im
o 

ša
lt

in
ia

i

Vertinimo kriterijus,
mato vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2021-ųjų metų planas

P
as

ta
bo

s

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Skirti
asignavimai 

iš
viso

iš jų

turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

4.12. Rezervas 
neatidėliotinoms 
veikloms vykdyti.

06.02.01.01.
2.2.1.1.1.12.

Ne daugiau kaip 5 % 
nuo planuojamo 
biudžeto. 

0,3 0,3

Priemonei iš viso, tūkst. Eur: 3,1 4,2 3,7 2,8 13,8
5. Beglobių gyvūnų 

kontrolė ir 
priežiūra

06.02.01.01.
2.2.1.1.1.30.

SB

5.1. Beglobių gyvūnų 
kontrolė

Sugautų gyvūnų 
sk./vnt.

5 0,5 3 0,3 8

15

0,8

Sterilizuotų gyvūnų 
sk., vnt.

10 5

Priemonei iš viso tūkst. Eur: 0,5 0,3 0,8
6. Ilgalaikio 

materialiojo turto 
įsigijimas ir 
remontas

06.02.01.01.
2.2.1.1.1.15.

SB

6.1. Seniūnijoje turimos 
technikos, įrankių 
aptarnavimas/
remontas

Seniūnijos 
traktoriaus ,,Yanmar 
1702D“  traktoriuko  
Hq,R 214 TC, 
vejapjovės, priekabos, 
krūmapjovių, 
benzopjūklo techninis 
aptarnavimas ir 
remontas, priemonių 
sk., vnt.

7 0,2 7 0,3 7 0,3 7 0,8



6

Nr.

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

F
un

kc
in

is
 k

od
as

Fi
na

ns
av

im
o 

ša
lt

in
ia

i

Vertinimo kriterijus,
mato vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2021-ųjų metų planas

P
as

ta
bo

s

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

Skirti
asignavimai 

iš
viso

iš jų

turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6.2. Salako žydų 
senosioms 
kapinėms tvoros 
segmentų 
pagaminimas ir 
įrengimas likusiu 
33 m. perimetru

Tvoros segmentų 
pagaminimas ir 
įrengimas likusiu 33 
metrų perimetru,
vnt. sk.

11 1,0 11 1,0

7. Biologinis turtas ir 
mineraliniai 
ištekliai

06.02.01.01.
3.1.5.1.1.3.

SB Pasodintų medelių
 sk./vnt.

19 0,6 19 0,6 0,6

Priemonei iš viso, tūkst. Eur: x 0,2 x 1,9 0,3 x x 2,4 0,6
Iš viso ketvirčiui, tūkst. Eur: x 7,1 x 6,6 x 6,0 x 4,2 x 23,9 0,6

Iš viso Veiklos planui 2022 metams tūkst. Eur: x 23,9 0,6
 

Salako seniūnijos seniūnas                                                                                      Renius Kisielius
(parašas)

  Pritarta 2022-03-28 seniūnaičių sueigoje
 protokolo Nr. (1.10) SS-1


	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖs ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS

